

**社團法人桃園市瑪潮關懷協會**  
**106年度捐贈學校早餐費用明細**

日期	摘要	借方金額	貸方金額	餘額	年度總額
1月1日	愛心早餐店支出 劃撥手續費	130	0	130	2,407,155
1月3日	愛心早餐店支出 興南	16,800	0	16,930	
	愛心早餐店支出 觀高	12,250	0	29,180	
	愛心早餐店支出 新明	3,675	0	32,855	
	愛心早餐店支出 龍潭	10,035	0	42,890	
	愛心早餐店支出 草漯	9,695	0	52,585	
	愛心早餐店支出 大坡	8,080	0	60,665	
	愛心早餐店支出 龍岡	16,940	0	77,605	
	愛心早餐店支出 光明	18,550	0	96,155	
	愛心早餐店支出 觀音	2,310	0	98,465	
	愛心早餐店支出 過嶺	3,325	0	101,790	
	愛心早餐店支出 平興	3,325	0	105,115	
1月7日	愛心早餐店支出 中壢	3,220	0	108,335	
1月10日	愛心早餐店支出 內壢	14,350	0	122,685	
	愛心早餐店支出 大崙	5,215	0	127,900	
	愛心早餐店支出 八德	11,550	0	139,450	
	愛心早餐店支出 富岡	13,680	0	153,130	
	愛心早餐店支出 大成(無匯費)	4,200	0	157,330	
1月13日	愛心早餐店支出 平南	4,405	0	161,735	
	愛心早餐店支出 平南	4,065	0	165,800	
	愛心早餐店支出 楊明	8,820	0	174,620	
	愛心早餐店支出 新屋	21,350	0	195,970	
	愛心早餐店支出 竹圍	11,375	0	207,345	
	愛心早餐店支出 內壢(重覆匯款)	14,350	0	221,695	
1月20日	愛心早餐店支出 中壢	7,245	0	228,940	
	愛心早餐店支出 #NAME?	1,365	0	230,305	
	愛心早餐店支出 竹圍	5,915	0	236,220	
	愛心早餐店支出 龍岡	21,940	0	258,160	
	愛心早餐店支出 平興	8,645	0	266,805	
1月23日	愛心早餐店支出 匯款手續費	110	0	266,915	
1月24日	愛心早餐店支出 楊明	1,365	0	268,280	
	愛心早餐店支出 八德	6,825	0	275,105	
	愛心早餐店支出 平鎮	3,150	0	278,255	
	愛心早餐店支出 觀高	6,370	0	284,625	
	愛心早餐店支出 內壢	9,555	0	294,180	
	愛心早餐店支出 新明	9,555	0	303,735	
01 月份	愛心早餐店支出	303,735	0	0	

日期	摘要	借方金額	貸方金額	餘額	年度總額
2月7日	愛心早餐店支出 大崙	2,905	0	306,640	
	愛心早餐店支出 平南	5,005	0	311,645	
	愛心早餐店支出 龍潭	6,265	0	317,910	
	愛心早餐店支出 過嶺	4,445	0	322,355	
2月9日	愛心早餐店支出 內壢	0	14,350	308,005	
2月21日	愛心早餐店支出 過嶺	1,785	0	309,790	
	愛心早餐店支出 整批匯	12,103	0	321,893	
2月23日	愛心早餐店支出 中壢	12,880	0	334,773	
2月25日	愛心早餐店支出 劃撥手續費	120	0	334,893	
02 月份	愛心早餐店支出	45,508	14,350	0	
3月1日	愛心早餐店支出 大坡	9,240	0	344,133	
	愛心早餐店支出 中壢+平興	7,525	0	351,658	
3月7日	愛心早餐店支出 整批	41,225	0	392,883	
3月9日	愛心早餐店支出 一銀整批匯款	20,405	0	413,288	
3月13日	愛心早餐店支出 智付寶手續費	780	0	414,068	
3月14日	愛心早餐店支出 愛心早餐店請素	44,485	0	458,553	
3月16日	愛心早餐店支出 愛心早餐店請素	24,640	0	483,193	
3月23日	愛心早餐店支出 中壢 平興 新明	7,875	0	491,068	
3月28日	愛心早餐店支出 愛心早餐店請素	13,510	0	504,578	
3月29日	愛心早餐店支出 中壢	7,000	0	511,578	
3月30日	愛心早餐店支出 劃撥手續費	80	0	511,658	
	愛心早餐店支出 過嶺	1,855	0	513,513	
03 月份	愛心早餐店支出	178,620	0	0	
4月6日	愛心早餐店支出 八德	13,125	0	526,638	
	愛心早餐店支出 中壢 平興	7,000	0	533,638	
4月11日	愛心早餐店支出 一銀整批匯款	92,625	0	626,263	
4月12日	愛心早餐店支出 劃撥手續費	60	0	626,323	
4月13日	愛心早餐店支出 愛心早餐店請素	52,535	0	678,858	
4月18日	愛心早餐店支出 一銀整批匯款	18,445	0	697,303	
4月25日	愛心早餐店支出 一銀整批匯款	10,910	0	708,213	
4月27日	愛心早餐店支出 光明	12,530	0	720,743	
	愛心早餐店支出 過嶺	1,960	0	722,703	
	愛心早餐店支出 劃撥手續費	15	0	722,718	
04 月份	愛心早餐店支出	209,205	0	0	
5月2日	愛心早餐店支出 一銀整批匯款	59,010	0	781,728	
5月4日	愛心早餐店支出 一銀整批匯款	23,135	0	804,863	
5月9日	愛心早餐店支出 一銀整批匯款	96,075	0	900,938	
5月11日	愛心早餐店支出 過嶺	1,715	0	902,653	
	愛心早餐店支出 大成	4,410	0	907,063	

日期	摘要	借方金額	貸方金額	餘額	年度總額
5月16日	愛心早餐店支出 一銀整批匯款	23,695	0	930,758	
5月19日	愛心早餐店支出 內壠	13,230	0	943,988	
	愛心早餐店支出 過嶺	1,785	0	945,773	
5月23日	愛心早餐店支出 新明	4,025	0	949,798	
	愛心早餐店支出 中壠	6,825	0	956,623	
5月26日	愛心早餐店支出 劃撥手續費	60	0	956,683	
5月31日	愛心早餐店支出 過嶺	1,750	0	958,433	
	愛心早餐店支出 新明	4,025	0	962,458	
05 月份	愛心早餐店支出	239,740	0	0	
6月2日	愛心早餐店支出 竹圍	9,100	0	971,558	
	愛心早餐店支出 內壠	14,350	0	985,908	
	愛心早餐店支出 過嶺	1,715	0	987,623	
	愛心早餐店支出 八德	12,495	0	1,000,118	
	愛心早餐店支出 觀高	9,800	0	1,009,918	
	愛心早餐店支出 幸福	4,900	0	1,014,818	
	愛心早餐店支出 中壠	6,825	0	1,021,643	
6月6日	愛心早餐店支出 一銀整批匯款	39,970	0	1,061,613	
6月8日	愛心早餐店支出 觀音	7,350	0	1,068,963	
	愛心早餐店支出 龍潭	8,680	0	1,077,643	
	愛心早餐店支出 大成	4,515	0	1,082,158	
	愛心早餐店支出 光明	9,345	0	1,091,503	
	愛心早餐店支出 草漯	10,355	0	1,101,858	
	愛心早餐店支出 大坡	8,085	0	1,109,943	
	愛心早餐店支出 大崙	3,675	0	1,113,618	
6月13日	愛心早餐店支出 富岡	12,930	0	1,126,548	
	愛心早餐店支出 平南	6,615	0	1,133,163	
6月16日	愛心早餐店支出 新明	4,025	0	1,137,188	
	愛心早餐店支出 中壠	9,765	0	1,146,953	
6月20日	愛心早餐店支出 平鎮	7,350	0	1,154,303	
	愛心早餐店支出 中壠	10,500	0	1,164,803	
6月23日	愛心早餐店支出 過嶺	3,570	0	1,168,373	
6月27日	愛心早餐店支出 新明 平興 中壠	7,245	0	1,175,618	
6月28日	愛心早餐店支出 劃撥手續費	60	0	1,175,678	
6月29日	愛心早餐店支出 觀音	5,705	0	1,181,383	
06 月份	愛心早餐店支出	218,925	0	0	
7月4日	愛心早餐店支出 內壠	14,490	0	1,195,873	
	愛心早餐店支出 興南	24,430	0	1,220,303	
	愛心早餐店支出 楊明	10,745	0	1,231,048	
	愛心早餐店支出 過嶺	1,260	0	1,232,308	

日期	摘要	借方金額	貸方金額	餘額	年度總額
7月5日	愛心早餐店支出 大成	4,655	0	1,236,963	
	愛心早餐店支出 一銀整批匯款	65,842	0	1,302,805	
7月6日	愛心早餐店支出 竹圍	5,425	0	1,308,230	
	愛心早餐店支出 平南	6,930	0	1,315,160	
7月7日	愛心早餐店支出 東興	136,640	0	1,451,800	
7月12日	愛心早餐店支出 #NAME?	7,180	0	1,458,980	
	愛心早餐店支出 大崙	3,465	0	1,462,445	
7月14日	愛心早餐店支出 龍潭	26,985	0	1,489,430	
7月19日	愛心早餐店支出 光明	4,970	0	1,494,400	
7月27日	愛心早餐店支出 劃撥手續費	85	0	1,494,485	
07 月份	愛心早餐店支出	313,102	0	0	
8月4日	愛心早餐店支出 新屋	24,570	0	1,519,055	
8月10日	愛心早餐店支出 劃撥手續費	60	0	1,519,115	
8月18日	愛心早餐店支出 龍潭	3,355	0	1,522,470	
08 月份	愛心早餐店支出	27,985	0	0	
9月11日	愛心早餐店支出 新明	4,200	0	1,526,670	
9月12日	愛心早餐店支出 新明	2,520	0	1,529,190	
	愛心早餐店支出 劃撥手續費	70	0	1,529,260	
9月13日	愛心早餐店支出 平興	3,920	0	1,533,180	
9月21日	愛心早餐店支出 新明	4,200	0	1,537,380	
	愛心早餐店支出 平興	2,450	0	1,539,830	
9月21日	愛心早餐店支出 過嶺	1,505	0	1,541,335	
9月27日	愛心早餐店支出 新明	3,500	0	1,544,835	
	愛心早餐店支出 中壢&平興	5,285	0	1,550,120	
9月29日	愛心早餐店支出 過嶺	1,225	0	1,551,345	
09 月份	愛心早餐店支出	28,875	0	0	
10月3日	愛心早餐店支出 八德	12,950	0	1,564,295	
	愛心早餐店支出 中壢	7,770	0	1,572,065	
10月6日	愛心早餐店支出 龍潭	7,490	0	1,579,555	
	愛心早餐店支出 富岡	10,410	0	1,589,965	
	愛心早餐店支出 過嶺	1,715	0	1,591,680	
	愛心早餐店支出 龍岡	30,835	0	1,622,515	
10月11日	愛心早餐店支出 新明	6,650	0	1,629,165	
10月12日	愛心早餐店支出 大成	5,285	0	1,634,450	
	愛心早餐店支出 平南	10,500	0	1,644,950	
	愛心早餐店支出 光明	7,105	0	1,652,055	
	愛心早餐店支出 幸福	525	0	1,652,580	
10月13日	愛心早餐店支出 草漯	5,985	0	1,658,565	
	愛心早餐店支出 中壢	5,110	0	1,663,675	

日期	摘要	借方金額	貸方金額	餘額	年度總額
	愛心早餐店支出	觀音	8,785	0	1,672,460
	愛心早餐店支出	大崙	2,415	0	1,674,875
	愛心早餐店支出	劃撥手續費	45	0	1,674,920
10月17日	愛心早餐店支出	大坡	4,900	0	1,679,820
	愛心早餐店支出	內壠	11,515	0	1,691,335
10月18日	愛心早餐店支出	中壠	3,780	0	1,695,115
10月19日	愛心早餐店支出	觀音高中	5,740	0	1,700,855
10月20日	愛心早餐店支出	過嶺	1,680	0	1,702,535
10月25日	愛心早餐店支出	新明	5,320	0	1,707,855
	愛心早餐店支出	中壠	6,300	0	1,714,155
10月31日	愛心早餐店支出	中壠	6,580	0	1,720,735
	愛心早餐店支出	新明	3,360	0	1,724,095
	愛心早餐店支出	興南	26,600	0	1,750,695
	愛心早餐店支出	觀音高中	7,560	0	1,758,255
10月份	愛心早餐店支出		206,910	0	0
11月2日	愛心早餐店支出	觀音	7,315	0	1,765,570
	愛心早餐店支出	八德	14,595	0	1,780,165
	愛心早餐店支出	過嶺	3,185	0	1,783,350
	愛心早餐店支出	幸福	1,995	0	1,785,345
11月3日	愛心早餐店支出	龍岡	24,815	0	1,810,160
11月7日	愛心早餐店支出	一銀整批匯款	66,080	0	1,876,240
11月9日	愛心早餐店支出	龍興	6,790	0	1,883,030
11月14日	愛心早餐店支出	一銀整批匯款	24,040	0	1,907,070
11月17日	愛心早餐店支出	一銀整批匯款	8,715	0	1,915,785
	愛心早餐店支出	大成	4,585	0	1,920,370
11月20日	愛心早餐店支出	劃撥手續費	80	0	1,920,450
11月21日	愛心早餐店支出	草漯	7,005	0	1,927,455
11月22日	愛心早餐店支出	中壠	5,320	0	1,932,775
11月23日	愛心早餐店支出	過嶺	1,925	0	1,934,700
11月28日	愛心早餐店支出	龍岡	27,475	0	1,962,175
	愛心早餐店支出	中壠、平興	6,300	0	1,968,475
	愛心早餐店支出	新明	3,500	0	1,971,975
	愛心早餐店支出	過嶺	1,260	0	1,973,235
11月份	愛心早餐店支出		214,980	0	0
12月1日	愛心早餐店支出	觀音高中	8,400	0	1,981,635
12月5日	愛心早餐店支出	大崙	242	0	1,981,877
	愛心早餐店支出	觀音	8,470	0	1,990,347
	愛心早餐店支出	新明	3,500	0	1,993,847
	愛心早餐店支出	過嶺	1,680	0	1,995,527

日期	摘要	借方金額	貸方金額	餘額	年度總額
	愛心早餐店支出	大崙	2,068	0	1,997,595
12月7日	愛心早餐店支出	富岡	11,220	0	2,008,815
	愛心早餐店支出	大成	5,390	0	2,014,205
	愛心早餐店支出	中壢	6,300	0	2,020,505
	愛心早餐店支出	內壢	13,475	0	2,033,980
	愛心早餐店支出	過嶺	1,680	0	2,035,660
	愛心早餐店支出	八德	15,890	0	2,051,550
	愛心早餐店支出	平南	13,860	0	2,065,410
	愛心早餐店支出	武漢	11,550	0	2,076,960
	愛心早餐店支出	大坡	4,655	0	2,081,615
12月12日	愛心早餐店支出	中壢	6,475	0	2,088,090
	愛心早餐店支出	龍潭	6,795	0	2,094,885
	愛心早餐店支出	竹圍	8,890	0	2,103,775
	愛心早餐店支出	新明	3,500	0	2,107,275
	愛心早餐店支出	光明	7,700	0	2,114,975
12月19日	愛心早餐店支出	竹圍	4,165	0	2,119,140
	愛心早餐店支出	過嶺	1,575	0	2,120,715
	愛心早餐店支出	平鎮	6,615	0	2,127,330
	愛心早餐店支出	新明	3,500	0	2,130,830
	愛心早餐店支出	中壢	6,475	0	2,137,305
	愛心早餐店支出	幸福	2,415	0	2,139,720
12月21日	愛心早餐店支出	草漯	7,247	0	2,146,967
12月26日	愛心早餐店支出	龍興	7,595	0	2,154,562
	愛心早餐店支出	新明	3,500	0	2,158,062
	愛心早餐店支出	龍岡	28,000	0	2,186,062
	愛心早餐店支出	早餐店請款-3	1,680	0	2,187,742
	愛心早餐店支出	中壢	6,475	0	2,194,217
12月27日	愛心早餐店支出	金流平台手續費	1,172	0	2,195,389
12月28日	愛心早餐店支出	過嶺	1,680	0	2,197,069
	愛心早餐店支出	劃撥手續費	35	0	2,197,104
12月29日	愛心早餐店支出	平南	12,600	0	2,209,704
12月31日	愛心早餐店支出	草漯	6,615	0	2,216,319
	愛心早餐店支出	觀音	12,250	0	2,228,569
	愛心早餐店支出	清寒學童早餐	6,981	0	2,235,550
	愛心早餐店支出	觀音高中	12,250	0	2,247,800
	愛心早餐店支出	中壢	9,695	0	2,257,495
	愛心早餐店支出	內壢	13,965	0	2,271,460
	愛心早餐店支出	觀音國中	7,000	0	2,278,460
	愛心早餐店支出	富岡	12,495	0	2,290,955

日期	摘要	借方金額	貸方金額	餘額	年度總額
	愛心早餐店支出 過嶺	1,470	0	2,292,425	
	愛心早餐店支出 光明	7,700	0	2,300,125	
	愛心早餐店支出 大成	3,500	0	2,303,625	
	愛心早餐店支出 幸福	2,100	0	2,305,725	
	愛心早餐店支出 八德	16,170	0	2,321,895	
	愛心早餐店支出 大崙	1,995	0	2,323,890	
	愛心早餐店支出 大坡	5,145	0	2,329,035	
	愛心早餐店支出 龍潭	6,860	0	2,335,895	
	愛心早餐店支出 草漯	6,615	0	2,342,510	
	愛心早餐店支出 武漢	11,025	0	2,353,535	
	愛心早餐店支出 平鎮	2,520	0	2,356,055	
	愛心早餐店支出 竹圍	5,250	0	2,361,305	
	愛心早餐店支出 龍岡	7,140	0	2,368,445	
	愛心早餐店支出 興南	31,500	0	2,399,945	
	愛心早餐店支出 龍興	7,210	0	2,407,155	
12 月份	愛心早餐店支出	433,920	0	0	
	愛心早餐店支出 結轉本期損益	0	2,407,155	0	